



# TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA  
 FORTALEZA CEP: 60.356-682  
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6  
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591  
 terragua@yahoo.com.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
 PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 002/2019 – SEAGRI  
 ABERTURA : 21 DE MARÇO DE 2019 AS 13.00 HRS.

Atraves do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002 , subsidiada pela Lei nº8.666 /93 e suas posteriores alteração e as cláusulas e condições prevista neste pregão presencial nº PP 002/2018 - SEAGRI.

Declaramos , ainda que nos preços apresentados , bem como nos lances , estão incluindo todos os custos e despesas de impostos,taxas entre outros.

Assumimos compromisso de bem e fielmente executar os serviços cotados nesta proposta caso sejamos vencedor(es) da presente licitação

## LOTE 01 - MATERIAL DE CONSUMO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.R\$	VALOR TOTAL R\$
1	Joelho soldável 25mm kep	kep	unid	100	R\$0,50(cinquenta centavos)	R\$50,00(cinquenta reais)
2	Joelho soldável 32mm kep	kep	unid	100	R\$1,60(hum real e sessenta centavos)	R\$160,00(cento e sessenta reais)
3	Joelho soldável 50mm kep	kep	unid	100	R\$3,50(treis reais e cinquenta centavos)	R\$350,00(trezentos e cinquenta reais)
4	Registro esfera metal 1" italy	italy	unid	50	R\$40,00(quarenta reais)	R\$2.000,00(dois mil reais)
5	Válvula retenção horiz bronze 1.1/2 " remadi	remadi	unid	50	R\$82,00(oitenta e dois reais)	R\$4.100,00(quatro mil,cem reais)
6	Registro esfera metal 2" italy	italy	unid	50	R\$130,00(cento e trinta reais)	R\$6.500,00(seis mil,quinhentos reais)
7	Registro esfera metal 1.1/4" italy	italy	unid	50	R\$78,00(setenta e oito reais)	R\$3.900,00(treis mil ,novecentos reais)
8	Vara tubo pvc roscavel 3/4" kep	kep	unid	50	R\$30,00(trinta reais)	R\$1.500,00(hum mil,quinhentos reais)
9	Vara tubo pvc roscavel 1" kep	kep	unid	100	R\$35,00(trinta e cinco reais)	R\$3.500,00(treis mil,quinhentos reais)
10	Vara tubo pvc roscavel 1.1/4" kep	kep	unid	60	R\$55,00 (cinquenta e cinco reais)	R\$3.300,00(treis mil,trezentos reais)
11	Vara tubo pvc roscavel 1.1/2" kep	kep	unid	60	R\$65,00(sessenta e cinco reais)	R\$3.900,00(treis mil ,novecentos reais)
12	Vara tubo pvc roscavel 2" kep	kep	unid	20	R\$98,00(noventa e oito reais)	R\$1.960,00(hum mil, novecentos e sessenta reais)
13	Vara tubo pvc roscavel 2.1/2" kep	kep	unid	05	R\$159,00(cento e cinquenta e nove reais)	R\$795,00(setecentos e noventa e cinco reais)
14	Registro esfera soldável 32mm unifort	unifort	unid	100	R\$9,00(nove reais)	R\$900,00(novecentos reais)
15	Registro esfera soldável 25 mm unifort	unifort	unid	100	R\$4,00(quatro reais)	R\$400,00quatrocentos reais)
16	Registro esfera soldável 50mm unifort	unifort	unid	50	R\$12,00(doze reais)	R\$600,00(seiscentos reais)
17	Registro esfera soldável 60mm unifort	unifort	unid	50	R\$23,00(vinte e tres reais)	R\$1.150,00(hum mil,cento e cinquenta reais)
18	Luva correr pba 60mm kep	kep	unid	30	R\$14,00(quatorze reais)	R\$420,00(quatrocentos e vinte reais)





# TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA  
 FORTALEZA CEP: 60.356-682  
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6  
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591  
 terragua@yahoo.com.br

Licitação  
 185  
 2019/0001-00

19	Luva correr pba 85mm kep	kep	unid	30	R\$23,00(vinte e três reais)	R\$690,00(seiscentos e noventa reais)
20	Anel borracha vedação 85mm	origer	unid	60	R\$2,00(dois reais)	R\$120,00(cento e vinte reais)
21	Anel borracha vedação 60mm	origer	unid	60	R\$2,00(dois reais)	R\$120,00(cento e vinte reais)
22	Luva soldável 25mm kep	kep	unid	100	R\$0,50(cinquenta centavos)	R\$50,00(cinquenta reais)
23	Luva soldavel 32mm kep	kep	unid	100	R\$1,20(hum real e vinte centavos)	R\$120,00(cento e vinte reais)
24	Colar de tomada c/adaptador 50mm x 1"	implebras	unid	20	R\$7,00(sete reais)	R\$140,00(cento e quarenta reais)
25	Colar de tomada c/adaptador 60mm x 1"	implebras	unid	20	R\$8,00(oito reais)	R\$160,00(cento e sessenta reais)9
26	Colar de tomada c/adaptador 75mm x 1"	implebras	unid	20	R\$9,00(nove reais)	R\$180,00(cento e oitenta reais)
27	Mt. corda seda 8mm riomar	riomar	Unid.	1.000	R\$1,50(hum real e cinquenta centavos)	R\$1.500,00(hum mil, quinhentos reais)
28	Mt. corda seda 6mm riomar	riomar	mt	1.000	R\$1,00(hum real)	R\$1.000,00 (hum mil reais)
29	Chave partida 3cv 220v lukma	lukma	mts	30	R\$120,00(cento e vinte reais)	R\$3.600,00(treís mil, seiscentos reais)
30	Chave partida 3cv 380v lukma	lukma	mts	30	R\$140,00(cento e quarenta reais)	R\$4.200,00(quatro mil, duzentos reais)
31	Chave partida 7,5cv 380v lukma	lukma	mts	30	R\$160,00(cento e sessenta reais)	R\$4.800,00(quatro mil, oitocentos reais)
32	Chave partida 10cv 380c lukma	lukma	unid	10	R\$175,00(cento e setenta e cinco reais)	R\$1.750,00(hum mil, setecentos e cinquenta reais)
33	Manômetro glicerinado 0 a 4 kgf genebre	genebre	mts	20	R\$108,00(cento e oito reais)	R\$2.160,00(dois mil, cento e sessenta reais)
34	Chave de fluxo 1" kancil	kancil	unid	10	R\$260,00(duzentos e sessenta reais)	R\$2.600,00(dois mil, seiscentos reais)
35	Par bota vaqueta nº 41	recamonde	unid	20	R\$75,00(setenta e cinco reais)	R\$1.500,00(hum mil, quinhentos reais)
36	Saco de cimento 50 kg apodi	apodi	unid	100	R\$23,00(vinte e três reais)	R\$2.300,00(dois mil, trezentos reais)
37	Quadro de comando 1 a 3cv - 220v	altri	unid	40	R\$380,00(trezentos e oitenta reais)	R\$15.200,00(quinze mil, duzentos reais)
38	Quadro de comando 1 a 3cv - 380v	altri	unid	60	R\$440,00(quatrocentos e quarenta reais)	R\$26.400,00(vinte e seis mil, quatrocentos reais)
39	Eletrodo nivel oriente	oriente	unid	100	R\$13,00(treze reais)	R\$1.300,00(hum mil, trezentos reais)
40	Boia elétrica 15a oriente	oriente	unid	30	R\$38,00(trinta e oito reais)	R\$1.140,00(hum mil, cento e quarenta reais)
41	Tampa p/ poços 6" aluminio	alumi	unid	40	R\$25,00(vinte e cinco reais)	R\$1.000,00(hum mil reais)
42	Abraçadeira p/poço aluminio	alumi	unid	40	R\$28,00 (vinte e oito reais)	R\$1.120,00(hum mil, cento e vinte reais)
43	Niple fg 1" remadi	remadi	unid	50	R\$5,00 (cinco reais)	R\$250,00(duzentos e cinquenta reais)
44	Niple fg 1.1/4" remadi	remadi	unid	50	R\$7,00(sete reais)	R\$350,00(trezentos e cinquenta reais)

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom right of the page.





# TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA  
 FORTALEZA CEP: 60.356-682  
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-8  
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591  
 terragua@yahoo.com.br

486  
 Licitação

45	Niple fg 1.1/2" remadi	remadi	unid	50	R\$9,00(nove reais)	R\$450,00(quatrocentos e cinquenta reais)
46	Luva fg 1" remadi	remadi	unid	100	R\$8,00(oito reais)	R\$800,00(oitocentos reais)
47	Luva fg 1.1/4" remadi	remadi	kg	50	R\$10,00(dez reais)	R\$500,00(quinhetos reais)
48	Luva fg 1.1/2" remadi	remadi	kg	50	R\$13,00(treze reais)	R\$650,00(seiscentos e cinquenta reais)
49	Curva m-f 90º 1" remadi	remadi	kg	60	R\$20,00(vinte reais)	R\$1.200,00(hum mil,duzentos reais)
50	Curva m-f 90º 1.1/4" remadi	remadi	kg	40	R\$30,00(trinta reais)	R\$1.200,00(hum mil,duzentos reais)
51	Curva m-f 90º 1.1/2" remadi6c	remadi	unid	20	R\$35,00(trinta e cinco reais)	R\$700,00(setecentos reais)
52	União fg 1" remadi	remadi	unid	40	R\$20,00(vinte reais)	R\$800,00(oitocentos reais)
53	União fg 1.1/4" remadi	remadi	unid	40	R\$30,00(trinta reais)	R\$1.200,00(hum mil,duzentos reais)
54	União fg 1.1/2" remadi	remadi	unid	40	R\$40,00(quarenta reais)	R\$1.600,00(hum mil,seiscentos reais)
55	Registro de gaveta 1" italy	italy	unid	50	R\$38,00(trinta e oito reais)	R\$1.900,00(hum mil,novecentos reais)
56	Registro de gaveta 1.1/4" italy	italy	unid	40	R\$60,00(sessenta reais)	R\$2.400,00(dois mil,quatrocentos reais)
57	Registro de gaveta 1.1/2" italy	italy	unid	20	R\$65,00(sessenta e cinco reais)	R\$1.300,00(hum mil,trezentos reais)
58	Registro de gaveta 2" italy	italy	unid	20	R\$100,00(cento reais)	R\$2.000,00(dois mil reais)
59	Vara tubo agropecuária pn 60 32 mm kep	kep	unid	200	R\$14,00(quatorze reais)	R\$2.800,00(dois mil,oitocentos reais)
60	Vara tubo irriga pn 40 50mm kep	kep	unid	200	R\$19,00(dezenove reais)	R\$3.800,00(treis mil,oitocentos reais)
61	Vara tubo pba dn 50 60mm kep	kep	unid	200	R\$44,00(quarenta e quatro reais)	R\$8.800,00(oito mil,oitocentos reais)
62	Adaptador soldável 32mm x 1" kep	kep	unid	300	R\$1,00(hum real)	R\$300,00(trezentos reais)
63	Válvula retenção horiz. 1" bronze remadi	remadi	unid	30	R\$44,00(quarenta e quatro reais)	R\$1.320,00(hum mil,trezentos e vinte reais)
64	Válvula retenção horiz. 1. 1/4" bronze remadi	remadi	unid	30	R\$68,00(sessenta e oito reais)	R\$2.040,00(dois mil,quarenta reais)
65	Válvula retenção horiz. 1. 1/2" bronze remadi	remadi	mts	30	R\$79,00(setenta e nove reais)	R\$2.370,00(dois mil,trezentos e setenta reais)
66	Fita alta - fusão 10mt 3m	3m	unid	60	R\$31,00(trinta e hum reais)	R\$1.860,00(hum mil,oitocentos e sessenta reais)
67	Fita veda rosca 25mt polifita	polifita	unid	100	R\$3,00(treis reais)	R\$300,00(trezentos reais)
68	Adesivo 75 gr politubes	politubes	unid	150	R\$3,80(treis reais,oitenta centvos)	R\$570,00(quinhetos e setenta reais)
69	Adesivo 175 gr politubes	politubes	unid	50	R\$9,00(nove reais)	R\$450,00(quatrocentos e cinquenta reais)
70	Adesivo 850 gr politubes	politubes	unid	50	R\$31,00(trinta e hum reais)	R\$1.550,00(hum mil,quinhetos e cinquenta reais)

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large signature at the bottom right and a circular stamp or mark near the bottom center.





# TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA  
 FORTALEZA CEP: 60.356-682  
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6  
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2597  
 terragua@yahoo.com.br

Comissão de Licitação  
 487  
 Rua Nova - 08

71	Fita isolante 10mt lukma	lukma	unid	100	R\$3,00(treis reais)	R\$300,00(trezentos reais)
72	Abraçadeira nylon 30cm forlux	forlux	unid	1.000	R\$0,30(trinta centavos)	R\$300,00(trezentos reais)
73	Mt. cabo pp 4 x 2,5mm ibc	ibc	unid	1.000	R\$5,00(cinco reais)	R\$5.000,00(cinco mil reais)
74	Mt. cabo pp 3 x 1,0mm ibc	ibc	unid	1.000	R\$3,00(treis reais)	R\$3.000,00(treis mil reais)
75	Mt. cabo pp 3 x 4,0mm ibc	ibc	unid	1.000	R\$7,00(sete reais)	R\$7.000,00(sete mil reais)
76	Mt. cabo pp 2 x 1,0mm ibc	ibc	unid	500	R\$2,00(dois reais)	R\$1.000,00(hum mil reais)
77	Mt. cabo pp 2 x 2,5mm ibc	ibc	unid	500	R\$4,00(quatro reais)	R\$2.000,00(dois mil reais)
78	Mt. cabo pp 2 x 4mm ibc	ibc	unid	200	R\$5,00(cinco reais)	R\$1.000,00(hum mil reais)
79	Mt. cabo pp 2 x 6mm ibc	ibc	unid	200	R\$6,00(seis reais)	R\$1.200,00(hum mil,duzentos reais)
80	Caixa d' agua fibra 1.000 lt fibra forte	Fibraforte	unid	20	R\$320,00(trezentos e vinte reais)	R\$6.400,00(seis mil , quatrocentos reais)
81	Caixa d' agua fibra 2.000 lt fibra forte	fibraforte	unid	20	R\$740,00(setecentos e quarenta reais)	R\$14.800,00(quatorze mil , oitocentos reais)
82	Caixa d' agua fibra 3.000 lt fibra forte	fibraforte	unid	20	R\$1.150,00(hum mil,cento e cinquenta reais)	R\$23.000,00(vinte e treis mil reais)
83	Caixa d' agua fibra 5.000 lt fibra forte	fibraforte	unid	20	R\$2.000,00(dois mil reais)	R\$40.000,00(quarenta mil reais)
84	Caixa d' agua fibra 10.000 lt fibra forte	fibraforte	unid	20	R\$5.500,00(cinco mil,quinhentos reais)	R\$110.000,00(cento e dez mil reais)
85	Lt flocon 110	tecnoplus	unid	100	R\$90,00(noventa reais)	R\$9.000,00(nove mil reais)
86	Refil de agua	bifiltro	unid	100	R\$35,00(trinta e cinco reais)	R\$3.500,00(treis mil,quinhentos reais)
87	Dessalinizador p/ agua vazão 800 L/h	Irriga	unid	04	R\$20.000,00(vinte mil reais)	R\$80.000,00(oitenta mil reais)
88	Membrana 4" pol. p/dessalinizador	Pentar penter	unid	20	R\$1.300,00(hum mil,trezentos reais)	R\$26.000,00(vinte e seis mil reais)
89	Hidrômetro mult. mod. vazão 3 m³/h	fae	unid	100	R\$105,00 (cento e cinco reais)	R\$10.500,00 (dez mil,quinhentos reais)
90	Vara tubo geomecanico leve 150mm lider	lider	unid	50	R\$290,00 (duzentos e noventa reais)	R\$14.500,00 (quatorze mil,quinhentos reais)8

VALOR TOTAL DO LOTE 01 : R\$510.595,00 (QUINHENTOS E DEZ MIL,QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS).

## LOTE 02 - MATERIAL DE PERMANENTE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.R\$	VALOR TOTAL R\$
1	Bomba submersa sapo 850 ¾"	f.agua	Unid.	20	R\$210,00 (duzentos e dez reais)	R\$4.200,00(quatro mil,duzentos reais)
2	Bomba king c7e6 2cv 220v	king	Unid.	2	R\$1.000,00(hum mil reais)	R\$2.000,00(dois mil reais)
3	Bomba king c6xn4 1 cv 380v	king	Unid.	2	R\$850,00(oitocentos e cinquenta reais)	R\$1.700,00(hum mil ,setecentos reais)





# TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA  
 FORTALEZA CEP: 60.356-682  
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6  
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591  
 terragua@yahoo.com.br

Comissão de Licitação

488

Ata Nova

4	Bomba king c7en5 1,5 cv 220v	king	Unid.	2	R\$950,00(novecentos e cinquenta reais)	R\$1.900,00(hum mil novecentos reais)
5	Bomba king c7en5 1,5 cv 380v	king	Unid.	2	R\$870,00(oitocentos e setenta reais)	R\$1.740,00(hum mil ,setecentos e quarenta reais)
6	Bomba king c7e6 2cv 380v	king	Unid.	2	R\$1.000,00(hum mil reais)	R\$2.000,00(dois mil reais)
7	Bomba king c7e6 3cv 380v	king	Unid.	2	R\$1.100,00(hum mil ,cem reais)	R\$2.200,00(dois mil ,duzentos reais)
8	Bomba king kv/3 a6 2cv 380v	king	Unid.	2	R\$1.500,00(hum mil,quinhentos reais)	R\$3.000,00(treís mil reais)
9	Bomba king kv/a8 5cv 380v	king	Unid.	2	R\$2.600,00(dois mil,seiscentos reais)	R\$5.200,00(cinco mil,duzentos reais)
10	Bomba king kmu/5 7,5 cv 380v	king	Unid.	2	R\$3.600,00(treís mil,seiscentos reais)	R\$7.200,00(sete mil,duzentos reais)
11	Bomba king kmu10 cv 380v	king	Unid.	2	R\$4.300,00(quatro mil,trezentos reais)	R\$8.600,00(oito mil,seiscentos reais)
12	Bomba king kmu/5 15 cv 380v	king	Unid.	2	R\$5.500,00(cinco mil,quinhentos reais)	R\$11.000,00(onze mil reais)
13	Bomba submersa 4 RPA-09 0,5CV 220V	altri	Unid.	10	R\$1.170,00(hum mil,cento e setenta reais)	R\$11.700,00(onze mil ,setecentos reais)
14	Bomba submersa 4 RPA-06 0,5CV 220V	altri	Unid.	10	R\$1.050,00(hum mil ,cinquenta reais)	R\$10.500,00(dez mil,quinhentos reais)
15	Bomba submersa 4 R6PB- 05 0,7 CV 220V	altri	Unid.	10	R\$1.350,00(hum mil,trezentos e cinquenta reais)	R\$13.500,00(treze mil,quinhentos reais)
16	Bomba submersa 4 R6PB- 05 0,7 CV 380V	altri	Unid.	10	R\$1.200,00(hum mil,duzentos reais)	R\$12.000,00(doze mil reais)
17	Bomba submersa 4 R6PB- 10 1CV 220V	altri	Unid.	10	R\$1.370,00(hum mil,trezentos e setenta reais)	R\$13.700,00(treze mil , setecentos reais)
18	Bomba submersa 4 R6PB- 10 1 CV 380V	altri	Unid.	10	R\$1.300,00(hum mil,trezentos reais)	R\$13.000,00(treze mil reais)
19	Bomba submersa 4 R8PB- 10 1,5 CV 220V	altri	Unid.	10	R\$1.500,00(hum mil,quinhentos reais)	R\$15.000,00(quinze mil reais)
20	Bomba submersa 4 R8PB- 10 1,5 CV 380V	altri	Unid.	10	R\$1.400,00(hum mil,quatrocentos reais)	R\$14.000,00(quatorze mil reais)
21	Bomba submersa 4 R8PB- 14 2 CV 220V	altri	Unid.	10	R\$1.800,00(hum mil,oitocentos reais)	R\$18.000,00(dezoito mil reais)
22	Bomba submersa 4 R8PB -14 2CV 380V	altri	Unid.	10	R\$1.600,00(hum mil,seiscentos reais)	R\$16.000,00(dezesseis mil reais)
23	Bomba submersa 4 R8-PB 12 3CV 220V	altri	Unid.	5	R\$1.990,0 (hum mil,novecentos e noventa reais)	R\$9.950,00 (nove mil,novecentos e cinquenta reais)
24	Bomba submersa 4 R8PA- 12 3CV 380 V	altri	Unid.	10	R\$1.900,00 (hum mil,novecentos reais)	R\$19.000,00 (dezenove mil reais)

**VALOR TOTAL DO LOTE 02 :R\$217.090,00 ( DUZENTOS E DEZESSETE MIL,NOVENTA REAIS)**

**VALOR TOTAL GLOBAL : R\$727.695,00 ( SETECENTOS E VINTE E SETE MIL ,SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)**

PRAZO PARA ENTREGA : CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA : 90 ( NOVENTA ) DIAS.9

GARANTIA DE TODOS OS LOTES: 12 ( DOZE ) MESES

PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS : 12 MESES.

Nesta oportunidade, temos a declarar , sob as penas da lei , que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação , que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.





# TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA  
FORTALEZA CEP: 60.356-682  
CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6  
FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591  
terragua@yahoo.com.br

Declaração de que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícias e contratual, e que serão entregues conforme solicitação da Unidade Administrativa, a partir da data de recebimento da Ordem de Compra

-O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custo e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Comissão de Licitação  
489

FORTALEZA, 18 DE MARÇO DE 2019  
Moraújo Nova - CE



*Luz Leonardo Bezerra*

TERRAGUA SISTEMA DE IRRIGAÇÃO EIRELI - ME  
CNPJ Nº 11.515.359/0001-18  
LUIZ LEONARDO BEZERRA/REPRESENTANTE LEGAL  
RG Nº2002.010202738-SSP/CE - CPF Nº 986.820.328-72

CARTÓRIO LUNA FILHO  
Adriana Sales Luna - Substituta



CARTÓRIO DE SÃO LUIS DO CURU

Reconheço a firma de: LUIZ LEONARDO BEZERRA

em Testemunho Jo da Verdade  
no Luis do Curu-Ce 18/03/19

José Luna Filho - Of. Reg. de Imóveis  
Adriana Sales Luna - Substituta  
Valdenir Braga - Substituto  
Válido somente com selo de autenticidade

*Jo*  
*Jo*